
Eldre enebolig med sjel og sjarm ‑  
meget innholdsrik- stor terrasse -  
solrikt - garasje - romslig tomt -  
midt i Lena.
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Ditt nye hjem? 

Stor og innholdsrik enebolig med meget sentral beliggenhet i Lena.
Her er det gangavstand til alle nødvendige fasiliteter.
Kort veg til skoler, barnehage og gode turområder.

Boligen har eldre detaljer som er fint ivaretatt.

Stort kjøkken, med stilig gammel grue.
Et godt sted å tilberede måltider.
Romslig spiseplass ved kjøkkenet.
Godt med dagslys inn gir en luftig og god romfølelse.

Flere stuer gir god plass for møblering.
Med vedfyring skapes et lunt og godt miljø.
Utgang til stor delvis overbygd terrasse, hvor man kan nyte solrike  
dager.

Inneholder ekstra stue og 3 soverom i 2. etasje.
Praktisk med bad og toalettrom i begge etasjer.

Godt med oppbevaringsmuligheter i kjeller og på loft.

Stor tomt med plen og beplantning.
Gruset gårdsplass. Isolert dobbelgarasje på eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 845 100,‑
Selger:	 Eva Tordis Holm Mikkelsen
	 Rolf Arvid Holm
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1922
BRA‑i/  BRA Total	  347/  416 kvm
Tomtstr.:	 1970.4 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 183, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1209240017

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 347 m²
BRA ‑ e: 69 m²
BRA totalt: 416 m²
TBA: 52 m²

Enebolig 
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 80 m² Boder.

1. etasje
BRA‑i: 124 m² Kjøkken, spisestue, stue, bad, toalettrom, trapperom, hall og vindfang.

2. etasje
BRA‑i: 96 m² Stue, 3 soverom, bad, toalettrom, vaskerom og gang.

3. etasje
BRA‑i: 47 m² Boder.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² 

2. etasje
7 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 69 m² Garasje, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.
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Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 237 cm og skråhimling.
Målt takhøyde 2. etasje: Varierende, men målt 258 cm.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 240 cm.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, men målt 191 cm.

Deler av kjeller og loftsetasjen er ikke medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: Balkong i 2. etasje mot syd på 7 m².  
Veranda i 1. etasje mot sør og vest på 45 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1970.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat til skrånende og opparbeidet med plen og masse beplantning.  
Gruset gårdsplass.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Områdeanalyse:
Flom aktsomhetsområde
Svært viktig friluftsområde 
Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor mektighet.
Innlandsslettelandskap under skoggrensen med tett bebyggelse og  
jordbruksdominans
Tettsted

Etablert dato: 15.12.1922.
Bruksnavn: KINGE.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt i Lena, men samtidig tilbaketrukket i et barnevennlig  
område, godt skjermet fra Lenagata. 
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Sentralt og solrikt med flott utsikt mot Lensbygda. Området er stille og rolig, ideelt for  
familier og de som ønsker en skjermet eiendom med kort avstand til sentrum.
Ca 200 meter til Lenagata med alle fasiliteter som butikker, post, bank, apotek,  
lekeplass, treningssenter og offentlige kontorer.
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